Rumy

Bozkov

Capitan Morgan
Bucanero

Heffron

Heffron Heritage
Heffron 10y

Kraken

Diplomatico Mantuano

Diplomatico Exclusiva 12y
Hell Or High Water XO 15y
Bumbu rum

Professore Rum
Republika Rum

Whisky

Johnnie Walker Red Label
Grants

Tullamore dew

Jack Daniels

Jack Daniels Honey
Jameson

Brandy

Karpatska Brandy
Metaxa *****

Vodka
Hanacka

Vodka Lemon Tree
Finlandia

NAPOJOVY LISTEK

T,
Destilaty

|
Slivovice bila
Slivovice zlata
Hruskovice
Merurikovice - Zufanek

BolSanska slimpvice
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Sumivé vino

Bohemia sekt demi

0,041

65 K¢
75 Ké
75 Ké
65 Ké
75 K¢

0,041

55 K¢
65 K¢
41 Ké
44 Ké

0,041

41 Ké
41 K¢
43 K¢
43 Ké
42 Ké
53 K¢
63 K¢
0,21

41 K¢
41 Ké

50 Ké

0,751

295 K¢é



NAPOJOVY LISTEK

Cepované pivo Nealkoholické napoje
0,51 Radegast Ryze Hofkéﬁ 43 Ké 0,10l Cepbvané kofola
0,31 Radegast Ryze Horka 12° 31 Ké 0,251 Roy‘l Crown Cola
0,5 Kozel 11° B 41 Ké 0,25! Toni¢,

0,31 Kozel 11° ’ 30 K¢ 0,201 Rauch - dle nabidky

E 0,201 FrUﬁ‘ dle nabidky

| . 0,331 Rajec jemné perliva
&—“mweperhvy
A T 0,417 0,5 bk
Pivo v lahvi / plechu mi‘»_ﬂ_m Fresshl- dle nabidky
OEEEEEET 0%5i Bravelly

Radegast 12°

Pilsner Urquell [A - e g A5 o 4 -
Pochoutky k pivu

Lentilky
Tyéinky
Krupky
Tic Tac
Arasidy 100g - dle nabi

ES

MY, 35KE . S N
Cibulove krouzky mmm:-umb-dkv
Chipsy LT Smetanaldo kavy
Mysky a Hadici ey '
Crassh - rtizné druhy
Kukufice - rizné druhy
Zvykaéky
Zapalovaé
Snickers
Mila
Margot
Horalky
3Bit

9 Ké
48 K¢
48 K¢
55 K¢
40 K¢
40 K¢
40 Ké
44 K¢
48 K¢
48 K¢
60 Ké
60 K¢

43 K¢
43 Ké
43 Ké
15 Ké
15 Ké
20 K¢






